第１３号様式（第１０条関係）
伏見区区民活動支援事業完了報告書
　　年　　月　　日
　伏見区長　様
（団体名）
（代表役職名）
（氏名）
　　　年　　月　　日付け京都市指令　　第　　号で交付決定された事業を完了しましたので、伏見区区民活動支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、報告します。
　なお、本書に添付している領収書等の写しは、原本と相違ないこと及び本団体の支出であることを証明します。
	１　補助対象額
	補助対象額　　金　　　　　　円（収支決算書（第15号様式）の「市町村補助金」の額と一致）

	２　関係書類
	事業報告書（第１４号様式）

	収支決算書（第１５号様式）

	労力換算額算定についての報告書（第１６号様式）※該当する場合のみ

	参考資料（記録写真、作成したチラシ、パンフレット、事業が掲載された新聞記事等）

PAGE